ПРОЕКТ

Р О С С И Й С КА Я  Ф Е Д Е РА Ц И Я

И Р К У ТС К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Тыргетуй»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________________________________________________________________________

От 13.02.2013г.   № 17/1-П                                                                 с. Тыргетуй

Об установлении тарифа

на холодное водоснабжение

на территории МО «Тыргетуй»

  В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Законом Иркутской области от 06.11.2012г. № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить и ввести в действие с 01 марта 2013 года на срок не менее одного года тариф на холодное водоснабжение для ИП Урбанова П.П. на территории муниципального образования «Тыргетуй» в размере 30,34 руб./куб.м (НДС не облагается) для всех групп потребителей.

2. Данное Постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Тыргетуйский вестник» и разместить на сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

                    Глава МО «Тыргетуй»                          О.П.Звягинцева